
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº357-Data 06/08/2021 

Esta é a Edição Nº357  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

TERMO  DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO RESULTADO TOMADA DE PREÇO 05/2021 

O Município de São Sebastião do Oeste 
torna público o resultado do P.L. nº 
0056/2020, Tomada de Preço nº 
05/2020. Resultado do certame: a 
empresa: AZUOS TRANSPORTES E 
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n° 
35.867.065/0001-13, restou ganhadora 
no valor total de R$173.882,91 (cento e 
setenta e três mil, oitocentos e oitenta 
e dois reais e noventa e um centavos), 
sendo a proposta mais vantajosa  e 
única para esta administração. Mais 
informações pelo telefone: 37-3286-
1173.  São Sebastião do Oeste, 05 de 
agosto de 2021. Neuza Helena Meireles 
– Servidora Municipal.                   



 Edição Nº358 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

ABERTURA P.L. 064/2021   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público a abertura do PL nº 
064/2021, Tomada de Preço nº 
06/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO 
DE ABRIGO TEMPORÁRIO PARA 
CÃES E GATOS, COM ÁREA DE 
128/70m², EM SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE, CONFORME PROJETO 
E MEMORIAL DESCRITIVO. 
Dotações orçamentárias: 
02.03.01.10.305.1004.1193 - 
4.4.90.52-00, Lei Municipal nº 777 
de 31 de dezembro de 2020.  
Entrega dos envelopes – até o dia 
24/08/2021 às 10h:00min. 
Informações pelo 37-3286.1173. 
Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov
.br. Neuza Helena Meireles – 
Servidora Municipal.   

PORTARIA N° 032, DE 04 DE AGOSTO DE 2021 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


 Edição Nº358 

 

Pág. 03 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

PORTARIA N° 033, DE 04 DE AGOSTO DE 2021   



 Edição Nº358 

 

Pág. 04 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

  PORTARIA N° 034 DE 04 DE AGOSTO DE 2021 



 Edição Nº358 

 

Pág. 05 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

  PORTARIA N° 035 DE 04 DE AGOSTO DE 2021 



 Edição Nº358 

 

Pág. 06 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

  DECRETO N° 1377, DE 06 DE AGOSTO DE 2021 



 Edição Nº358 

 

Pág. 07 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 



 Edição Nº358 

 

Pág. 08 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

  RESULTADO P.L 051/2021  

O Município de São Sebastião 
do Oeste torna público o 
resultado do P.L. nº 
0051/2021, Tomada de Preço 
nº 04/2021. Resultado do 
certame: a empresa: AZUOS 
TRANSPORTES E 
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ n° 
35.867.065/0001-13, restou 
ganhadora no valor total de 
R$44.207,14 (quarenta e 
quaro mil, duzentos e sete 
reais e quatorze centavos), 
sendo a proposta mais 
vantajosa  e única para esta 
administração. Mais 
informações pelo telefone: 37-
3286-1173.  São Sebastião do 
Oeste, 23 de julho de 2021. 
Neuza Helena Meireles – 
Servidora Municipal.                   


